
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4120052604 
 

na zpracování Územní studie lokalita Sadová: územní potřeby a rozvojové možnosti (dále 
též „dílo“), a to v rozsahu podle přílohy č. 1 smlouvy – Zadání Územní studie lokalita  

Sadová: územní potřeby a rozvojové možnosti (dále také „Zadání“)., 
 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 

Číslo smlouvy objednatele: 4120052604 
 

uzavírají 
 
Objednatel:   Statutární město Brno 
sídlo:    Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupený:    JUDr. Markéta Vaňková, primátorka 
ve smluvních věcech:   vedoucí OÚPR MMB 
ve věcech zpracování Návrhu:  

vedoucí Oddělení územní a hospodářské koncepce OÚPR MMB 
vedoucím Oddělení pořizování ÚPD a ÚPP OÚPR MMB 
vedoucím Oddělení právní OÚPR MMB 
vedoucím referátu digitálního zpracování ÚPD OÚPR MMB 

 
IČO:      44 99 27 85  
DIČ:     CZ44992785 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4  
číslo účtu:   111 211 222 / 0800 
(dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel:   MOBA studio s.r.o. 
sídlo:    Turkmenská 1420/2, 101 00 Praha 10, Vršovice 
zastoupený:    Ing. arch. Igorem Kovačevićem, PhD., jednatelem 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: jednatel společnosti 

Ing. arch. Igor Kovačević, PhD. 
IČO:      61459712  
DIČ:     CZ61459712 
Bankovní spojení:  Fio Banka a.s. 
číslo účtu:   2300193640/2010 
Dále jen („Zhotovitel“) 

        
 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 8. 6. 2020 smlouvu o dílo č. 4120052604, na zpracová-
ní Územní studie lokalita Sadová: územní potřeby a rozvojové možnosti, a to v rozsahu pod-
le přílohy č. 1 smlouvy – Zadání Územní studie lokalita Sadová: územní potřeby a rozvojové 
možnosti a dohodli se na dodatku č. 1 ke Smlouvě tohoto znění: 



 

 

Čl. I. 
 

Příloha č.1 smlouvy - Zadání se mění takto: 

V bodě 4. Vymezení řešeného území se na konci doplňuje odstavec, který zní: 
 
V řešené lokalitě jsou v rámci Participativního rozpočtu situovány 2 projekty na vybudování 
parků (viz přiložený zákres v KM): 
 

1. Projekt z roku 2019: Nový park pro Sadovou – Královo Pole 
Vybudování odpočinkové zóny - parku, lanového a motorického hřiště na části pozemku 
města Brna parc.č. 102/1.v k.ú. Sadová, více k připravovanému projektu na:  

https://damenavas.brno.cz/projekt/?id=1062#diary 
 
2. Projekt z roku 2018: Park Sadová - nový park pro Brno 

Zpřístupnění městského pozemku parc. č. 19, k.ú. Sadová (okres Brno-město) veřejnosti 
a vybudování menšího parku v jeho severní části, více k realizovanému projektu na:  

https://damenavas.brno.cz/projekt/?id=940#diary 
 
Do bodu 7. Požadavky na řešení se v odstavci k návrhu řešení pro další rozvoj v lokalitě 
nově vkládá druhá odrážka, která zní:  
 
- Zohledněte projekty Participativního rozpočtu (PaRo): Při návrhu nových parků uplatněte 

v území plošné výměry odpovídající alespoň parkům PaRo (Sadová I. - dětské hřiště  
- 1800 m2, Sadová II. – hřiště - 2100 m2); k využití pro park navrhněte 1 či více nových 
lokalit. Sledujte přitom optimální docházkové vzdálenosti z obytných území. Výměry vy-
plývající z projektů PaRo je nutno považovat za minimální nezbytný plošný rozsah. V na-
vrhovaném cílovém využití území je žádoucí parky řešit v plošném rozsahu, který bude 
odpovídat naplněnosti území obyvateli a jejich potřebám na každodenní rekreaci.   
 

Do bodu 7. Požadavky na řešení se v odstavci k návrhu řešení pro další rozvoj v lokalitě 
v textu níže uvedené odrážky uvnitř závorky ruší slovo „příp.“, a odrážka nově zní:  
 
- Navrhněte nezbytná veřejná prostranství a účel využití (ulice, náměstí, park), určete je-

jich význam v hierarchii celého systému. 
 

Zadání se nově doplňuje o následující přílohy:  
 
- Vyznačení participativních projektů v kat. mapě, m 1: 472 (Sadová I.) 
 
- Vyznačení participativních projektů v kat. mapě, m 1: 1000 (Sadová II.) 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Sadová I. 
 

 
 



 

 

Sadová II. 
 

 



Čl. II.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Čl. III.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři stejnopisy
jsou vyhotoveny pro Objednatele a jeden pro Zhotovitele. Každý stejnopis má platnost origi-
nálu.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím re-
gistru smluv postupem podle zákona o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

Doložka:

Dodatek č. 1 ke smlouvě byl schválen Radou města Brna na její schůzi č. R8/094 konané
dne1. 7. 2020.

V Brně dne 17. 7. 2020

Za objednatele Za Zhotovitele

Ing. arch. Pavla Pannová Ing. arch. Igor Kovačević, PhD.
vedoucí Odboru územního plánování jednatel společnosti MOBA studio s.r.o.

a rozvoje MMB


